РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Ростовская  область
Морозовский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИРОКО-АТАМАНОВСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2023                                     № 71                          х.Широко-Атамановский

«Об аннулировании адреса»

  На основании Постановления Правительства РФ о 19.11.2014г № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», п.25 ч.1 статьи 14 Федерального Закона от 06.10.2003г № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации» и постановления Администрации Широко-Атамановского сельского поселения от  14.02.2011г № 10 «Об утверждении административного  регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение (уточнение) адресов объектам недвижимого имущества» (в редакции постановления от 05.04.2021 № 28 О внесении изменений в постановление администрации Широко-Атамановского сельского поселения от 14.02.2011 № 10 «Об утверждении административного  регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение (уточнение) адресов объектам недвижимого имущества»)».
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В связи с тем, что по истечении одного года со дня присвоения объекту адресации адреса, не осуществлен государственный кадастровый учет, аннулировать следующие адреса объектов:
      - Российская Федерация,  Ростовская область, муниципальный район Морозовский, сельское поселение Широко-Атамановское, хутор Широко-Атамановский, улица Железнодорожная, домовладение 2;

      - Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Морозовский, сельское поселение Широко-Атамановское, хутор Широко-Атамановский, улица Железнодорожная, домовладение 9;

      - Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Морозовский, сельское поселение Широко-Атамановское, хутор Широко-Атамановский, улица Комсомольская, домовладение 20;

      - Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Морозовский, сельское поселение Широко-Атамановское, хутор Широко-Атамановский, улица Комсомольская, дом 34;

      - Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Морозовский, сельское поселение Широко-Атамановское, хутор Широко-Атамановский, улица Комсомольская, дом 13;

      - Российская Федерация,  Ростовская область, муниципальный район Морозовский, сельское поселение Широко-Атамановское, хутор Широко-Атамановский, улица Мира, дом 51;

      - Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Морозовский, сельское поселение Широко-Атамановское, хутор Широко-Атамановский, улица Мира, домовладение 26;

      - Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Морозовский, сельское поселение Широко-Атамановское, хутор Широко-Атамановский, улица Мира, домовладение 25;

     - Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Морозовский, сельское поселение Широко-Атамановское, хутор Широко-Атамановский, улица Молодежная, домовладение 30;

    - Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Морозовский, сельское поселение Широко-Атамановское, хутор Широко-Атамановский, улица Молодежная, домовладение 28;

    - Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Морозовский, сельское поселение Широко-Атамановское, хутор Широко-Атамановский, улица Садовая, домовладение 2;

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

Глава Администрации
Широко-Атамановского
сельского    поселения                                                                    С.В.Савилов